

piese schimb utilaje agricole

I.D.: 60739913

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	31211300-1 44165100-5 34327000-5 42913400-3 44531510-9 42113172-0 37462150-0
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 678,49 RON -
678,49 RON

Descriere: siguranta bolt NUMAR DE REFERINTA: 80 PRET DE CATALOG: 10,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31211300-1 Sigurante (Rev.2) DESCRIERE: siguranta 2 Increase value Decrease value 10,08 20,16 furtun presiune 2ml NUMAR DE REFERINTA: 81 PRET DE CATALOG: 88,24 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44165100-5 Furtunuri (Rev.2) DESCRIERE: furtun 1 Increase value Decrease value 88,24 88,24 coroana volanta u650 NUMAR DE REFERINTA: 43 PRET DE CATALOG: 79,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34327000-5 Volane, coloane si cutii de directie (Rev.2) DESCRIERE: coroana 1 Increase value Decrease value 79,83 79,83 prefiltru motorina NUMAR DE REFERINTA: 992 PRET DE CATALOG: 12,61 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 42913400-3 Filtre de benzina (Rev.2) DESCRIERE: prefiltru motorina 1 Increase value Decrease value 12,61 12,61 holender surplus injector U 650 NUMAR DE REFERINTA: 655 PRET DE CATALOG: 11,76 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531510-9 Bolturi si suruburi (Rev.2) DESCRIERE: holender 4 Increase value Decrease value 11,76 47,04 lama cositoare NUMAR DE REFERINTA: 943 PRET DE CATALOG: 6,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 42113172-0 Lama (Rev.2) DESCRIERE: lama 25 Increase value Decrease value 6,30 157,50 ac presa fon
